AHAJIN3

AHKETHPOBAaHUsA POAUTEJIeH 110 BONPOCAM OPraHM3ANNHU IUTAHUSA
B MOAY COII ¢ YUOII Ne 37 r. Kuposa

Jlata mpoBenieHHs aHKeTHpOBaHus: CeHT0phb 2023 rona

Ileny ankemupoganua: BPBLICHUTH yCTpauBaeT U
LIKOJIE, YAOBJIETBOPEHBI JM OHU CAaHUTApPHBIM COCTOSTHUEM
ALY,

poauTenei

opraHm3anusa IIHUTaHHUA B
CTOHOBOﬁ, Ka4CCTBOM IPUTOTOBJICHUA

B ankernpoBaHMM y4yacTBOBaJW pOAMTENH Hamied mKkoJbl. Ompomeno 689 pomureneil. beutn momydeHb

CJICAYIOIINUC PC3YJIbTAThI:

AHaIN3 aHKeTbI JJIs pO)II/lTeJleﬁ
(<YIIOBJ1€TBOpéHHOCTB INKOJbHBIM ITUTAHUEM)>

BO”pOCbl aAHKembl Omeemui
Ja Hem
[TuTtaercs nu Bam pebeHOK B MIKOJIBLHOMCTOI0BOM? 100% -
Y noenetBopser a1 Bac cucrema opranuzanuu 100% -
MATaHUs B IIKOJE?
Y noBneTBopeHbl 1 Bbl caHUTapHBIM COCTOSIHUEM 99% -
[IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?
Bai peGeHOK moy4aer B CTOJIOBOU 3aBTpax OGen 2-
pazoBoe
IIUTAaHUC
47 % 47 % 6 %
Haenmaercst 1 Bamn peGeHok B mkosie? Hla Kormascé Her
ChENAET
76 % 16 % 8 %

Hpasutcs nmu Bamemy peGeHKy mKoabHOSTUTaHUE? 100 % 0%
JlocTaTOYHO M EpEMEHBI AJIsl IPUEMATTUIII ? 87 % 13%
HNuTtepecyerech i Bbl MEHIO MIKOJIBHOMCTOIOBOM? 58 % 42 %

(uHOTHA)
YuacTBOBanmu i Bbl B MepoOmpusTHUAX, OpraHU3yeMbIX 35% 65%
[IIKOJIOW 10 OPTaHU3ALMHUTOPSYETrO MUTAHUS COBMECTHO C
pOIUTENSAMU?
'V noBieTBOpeHb! Jin Bbl MEHIO HIKOJIBHOWCTOIOBOM? 76 % 24%
VKa3pIBae€TCs JIM B MEHI IIKOJBbHOM CTOJOBOH 100 % -
PHEpreTryecKasi ICHHOCTh?
Cunraete 11 Bol nuranue Bamiero pedenka 100 % -
3I0pPOBBIM U TIOJTHOLIEHHBIM?

AHAJN3 aHKETHI J1JI51 00y4aK0IMXCs

«Y}IOBJ’ICTBOPéHHOCTb Oﬁy'{alOIIII/IXCﬂ NUTAHHEM B HIKOJbHOM CTOJI0BOI»

‘ No ‘ Bonpocel ankemot

Omeemut




a Hem

IIuTaenibes 1M TH B IIKOJIBLHOM 100 % -
CTOJIOBOM?
HpasuTtcs nu Tebe opranu3aiiys MUTaHUSB 96 % -
ImKoJjie?
YcTpanBaert Jid TeOs eXKeTHEBHOS MEHIO? 98,2 % 1,8%
Y IOBIETBOPEH TN Thl KAYE€CTBOM 96,4 % 3,6 %
MPUTOTOBJIEHHOMN TUIIH?
YcrpauBaet i Te0s1 00beM TOPIIHIA? 98,2 % 1,8 %
XBaraet i1 Tebe 0OTBEJIEHHOTO BpeMEHNHA 91 % 9%
npuéM nuuu?
Cuuraeurs M Thbl, UTO TOpSUEE MUTAHUE 68 % 32%
MOBBIIIAET TBOIO YCIIEBAEMOCTh?
['0OBOPAT 1 BaM JI0Ma POAMUTENH O MOJIb3ETON UIIU Na, Her, He Wuorna
WHOU nuIu? HOCTOSIHHO | XBaTaer
BpEMEHHU
39 % 57,5 % 3,5%

BbIBoA: pe3ynbTaThl aHKETHPOBAHUS MOKA3aH, YTO POTUTEIH YAOBICTBOPEHBI OPraHU3aIlUsl MTUTAHUS B
IIKOJIe, CAHWTAapHBIM  COCTOSIHUEM  CTOJIOBOW, Ka4eCTBOM  IPHUTOTOBJICHUS THIMU. B mikoie
MPOBOJIUTCS JIOCTATOYHOE KOJIHMYECTBO Oecel Ha POAUTEIBCKUX COOpPAHMSX [0 TPUBHUTHUIO 3I0POBOTO
oOpaza >XM3HM U 370pOBOTO mNHUTaHUsA. HeoOXomMMo mMPOAOIKUTH paboTy B O3TOM HAlpaBJICHHH.
Heo6xomumo mpogoinkuTh padboty mo (GOpMHPOBAHHIO KYJIBTYpPhl MHTAaHUS: cOOp M aHaIM3 WHPOPMAIUU
mo mpoOiieMe KyJIbTypbl INHTaHUS, AHKETUPOBAHMWE YYAIUXCS, POJAUTENICH, IeJaroroB, IOCEUICHUE
BHEKJIACCHBIX MEPOIPHATHI; PAaCIpPOCTPAHCHHUE OIbITa Pa0OThI CPEIU MENarOrHuecKOro KOJUICKTHBA

IIKOJIBI; (POpMHUpPOBAHUE CUCTEMBI PAOOTHI MO KYJIbTYpEe MUTAHMUSL.
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